
ESPACE AQUALUDIQUE ACORUS
Saint-Méen-Le-Grand (35290)



BAIGNADE

CARNETS DE 50 ENTREES

TARIF
182.50€ HT
219.00€ TTC

Format
Tickets CE à imprimer

Commande 
Par mail : accueil@pisicne-acorus.com
Ou à l’accueil de la piscine

Règlement
Avant l’envoi des tickets (virement, CB, chèque)



ACTIVITES 

CARTES DE 10 SEANCES AQUAFITNESS
+ 2 séances offertes

TARIF
100.00€ HT
120.00€ TTC

Format
Carte RFID nominative. Accès libre aux cours sur
réservation au choix (aquaGym, aquaTonic,
aquaBike, Circuit-Training).

Inscription
A l’accueil sur présentation d’une convention de
prise en charge du CE (la convention est remise au
salarié par le CE).

Règlement
Après l’inscription du salarié, facturation de
l’entreprise. (Paiement par virement, CB, chèque)



ACTIVITES DE

GROUPE

COURS COLLECTIF POUR VOS SALARIES

TARIF
119.17€ HT
143.00€ TTC

Cours collectif au choix
AquaGym (jusqu’à 40 personnes)
AquaTonic (jusqu’à 40 personnes)
AquaBike (jusqu’à 14 personnes)
Circuit-Training (jusqu’à 20 personnes)

Modalités
Sur réservation et sous réserve de disponibilités
dans le planning du centre-aquatique.

Règlement
Sur facture (Paiement par virement, CB, chèque)



LOCATION DE

LA PISCINE

ORGANISEZ VOTRE EVENEMENT A LA
PISCINE ! (290 personnes max)

TARIF (la demi-journée)
825.00€ HT
990.00€ TTC

Inclus
2 surveillants diplômés
Les 3 bassins et les zones annexes
Matériel pédagogique et sportif en libre service
(frites, tapis, vélos...)
Sonorisation et micros
Nettoyage des différents espaces

Activités encadrées en supplément.

Règlement
Sur facture (Paiement par virement, CB, chèque)

Uniquement le dimanche à partir de 14h.



CONTACT
ESPACE AQUALUDIQUE ACORUS

SAINT-MEEN-LE-GRAND
accueil@piscine-acorus.com

www.piscine-acorus.com
Facebook : @PiscineAcorus

Instagram : @piscineacorus35


